murbmaf?!ia) bie Wtte bed adjtjejmten 3afrr!mnberid fur bed ©te$erd
frbendjeit annejjmen.

tlutger, TOeijrcr, ftanb na$ bem £obe bed Sfteifrerd Stfann
ten 1330 bid 1332 aid £>ombaumeifier an ber @pi£e bed ©aued.
Seine Sibfunft ift nic^t befannt. Crr war nur einmal/ unb $n>ar fin--

terled, mit fyfa, ber SBt'ttme bed 3obann »on ^arbe, \)er{>e{ra^et.

Diefe ^dratj? trurbe in bemfefben 3a^re voajogen, in wela)em ^utger
ju ber ffierfmeifrerfietfe gelangte. Seine grau mad;te ibn alter ijjrer

®uter t^eif^afti.q , ttorunter auct) bad ^aud Wltxtyim in ber Drang-
gaffe gefcorte. 2)iefed le^tere febeint bad ©tammfcaud i^fa'd unb be--

ren Sleltern gemefen gu fein. Sd war ein bebeutenbed ©ebaube unb

fityrte »on bem eblen SBogt son 2tter£eiin feinen 9?amen.

9?utger ftarb 1332. l^fa uberfebie i^n. 3ufo(ge eined wec^feU

feittgen Jejtamented sor bem @a)rein, worin beibc mfugten, ba§
Slflfd — omnem hercditatem et bona mobilia ct quodcunque ad pre-

sens habet ct in futurum habere poterit et conquirct unquam — auf
ben Vefctlebenben fallen folie, wurbe fie feine Srbin.

Sluger »orfie()enben 9tac$ria)ten fycilt gaf>ne folgenbe ben Stfeifier

Kiitger betrejfenbe 2in(agen mit:

Slntagc L
"Hut bem 53udjc „A Sancto Lupou bc« Scbrcin* ftiberricb. 1331.

Notum sit quod lyaa rclicta Johis dicti Parde virtnte ordinationif facte

inter ipso*, donavit et remisit magiatro Rutgcro magiatro fabrice eccleaie
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colon, eius nunc marito duas medietates duarum domonun el suarum are-

arum sitarum in dranggassin platea contigiie domui vocate Schiderich

versus renum, ante et retro subtus et superius. prout iacet, et sit, quod

siquis eorum alterum supervixerit inter dictos magistnim Rutgerum et Ly-

sam predictam, talis, qui supervixerit alium , potestatem habebit diver-

tendi . . datum anno dni M.ccc trigesimo primo feria quinta ante festum

beate margaretc virgiuts.

Notum sit et est, quod due domus predicte cum earum areis silis in

Drancgassen contigue domui vocate Schiderich versus renum ante et retro

subtus et superius, prout jacent, sic sunt prescripte et modo congregate in

hunc modum quod eedem domus sunt arabe et integraliter magistri Rutgeri,

magistri fabrice et operis ecclesie coloniensis et Lyse eius uxoris legitime,

ita quod divertere possint, quocunque voluerint. actum ut supra.

Notum sit quod Henricus filius Reynberti et Godefridus presbiter ple-

banus in heyldin et succentor ecclesie coloniensis emcrunt eis coniuncta